АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования
Мичуринское сельское поселение
муниципального образования
Приозерский муниципальный район Ленинградской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

02  марта  2015 г.                                                                                 № 30-р

О наделении должностных лиц администрации
Полномочиями по составлению протоколов об
административных                 правонарушениях
предусмотренных        Областным        законом
Ленинградской области от 02.07.2012 № 47-оз
«Об административных правонарушениях»

В целях эффективного исполнения законодательства об административных правонарушениях и в соответствии с частью 4 статьи 1.9 Областного закона Ленинградской области от 02.07.2012 № 47-оз «Об административных правонарушениях»(далее-Областной закон);
1 .Наделить полномочиями по составлению протоколов об административных правонарушениях :
    1.1 Должностное лицо осуществляющее управление муниципальным
          имуществом , специалист 1-й категории.
          - об административных правонарушениях , предусмотренных частями 1 и
          2 статьи 3.1 Областного закона , в отношении объектов , находящихся в
          муниципальной  собственности.
    1.2 Должностное лицо , осуществляющее регулирование в сфере жилищно-
          коммунального  хозяйства      и      благоустройства ,    заместитель главы
          администрации.
          - об административных правонарушениях ,предусмотренных статьями
           2.2 , 2.3 , 4.1 ,4.2 и 5.2 Областного закона
    1.3 Должностное лицо , осуществляющее регулирование в сфере торговли ,
           качества товаров и  защиты   прав потребителей   ,   заместитель главы
           администрации
           - об административных правонарушениях , предусмотренных статьями
             3.2 ,3.3 и 3.5 Областного закона.
    1.4 Должностное лицо , осуществляющее регулирование в сфере
           землепользования и застройки , ведущий специалист (землеустроитель).
           - об административном правонарушении , предусмотренном статьёй 9.1
             Областного закона.
2. Контроль за выполнением данного распоряжения оставляю за собой.
3. Ведущему специалисту Рышку Юлии Сергеевне,   довести настоящее распоряжение до всех должностных лиц под роспись.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

И.О. Главы администрации МО
[bookmark: _GoBack]Мичуринское сельское поселение                                         И.В.Леликов